
Bolna I Horcagovlna - -.a,. - Bornla and Hezogovlna
Fodorsclra Boene I iiercogotlno -.\\\lllz Federatlon of Bolnla and Hezegovlna

FEDERALT{o MINISTIRSTVO UNUiiiSNJiX POSI-OVI ...*,.S\\\7TZ mNISTRY oF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA -Z---. ., "S. OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERASLNA]TPRAVT?OL|C|JE -qlil|\N: poltcE ADMtNtsTRAIoN

Brq:09-20-11-2-2043
Dana: 21.10.2020, godine

Na osnovu 6lana 43. i 45. Zakona o unutraSnjim poslovima FederacUe Bosne i Hercegovine ( SluZbene
novine Federacije BiH broj: 81/'t4), dlana 25., 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ( Sluzbeni
glasnik BiH broj: 39/14 ), i preporuke Komisije za provodenje otvorenih postupaka nabavke u 2020.
godini, zam,jenik direktora Federalne uprave policije d onosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaCa u postupku Javne nabavke rezervnih dijelova, dodatne opreme i

potroSnog materijala za vozilo Audi Q7

I

Na osnovu ObavjeStenja o nabavci btoji 1J12-1-1-214-3-97120 od 02.10.2020. godine koje
je objavljeno u SluZbenom glasniku BiH broj: 63/20 od 09.10.2020. godine, proveden je otvoreni
postupak Javne nabavke rezervnih d'rjelova, dodatne opreme i potroSnog materijala za vozilo Audi
Q7. Kao najpovoljn|a ponuda ocjenjena je ponuda ponudaCa Porsche lnter Auto BH d.o.o., Sarajevo
sa ukupno ponudenom cijenom i uradunatim popustom u iznosu od 9.500,18 KM bez PDV-a, odnosno
sa ukupnom cijenom i uradunatim popustom u iznosu od 11.1'15,21 KM sa PDV-om.

S tim u vezi donosi se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaea Porsche lnter Auto BH
d.o.o., Sarajevo sa ukupno ponudenom cijenom i uradunatim popustom u iznosu od 1't.115,2t KM sa
PDV-om, u postupku Javne nabavke rezervnih dijelova, dodatne opreme i potrosnog materUala za
vozilo Audi Q7.

I
Obavezuje se ponudaC iz latke 2. ove Odluke da u roku od 5 dana od pruema ove Odluke

dostavi dokumenta navedena u ta6ki 12. odnosno 13. Tenderske dokumentacije br.09-2F11-2-1729.

ilt

Po okon6anju roka za Zalbu ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaea radi zakljudivanja
Ugovora.

IV

Za izvrSenje Odluke zadu2uje se SeKor za materijalno- finans'tjske poslove.

OBRAZLOZENJE

Federalna uprava policije je provela otvoreni postupak Javne nabavke rezervnih dijelova,
dodatne opreme i potroSnog materijala za vozilo Audi Q7, a shodno Odluci broj: 09-2011-11-2-2043
od 29.09.2020. godine o pokretanju postupka javne nabavke rezervnih dijelova i potro5nog materijala
za vozilo Audi Q7, odnosno po Obavje5tenju o javnoj nabavci broj: 1412-1-1-21+3-97120 od
02.10.2020. godine koje je objavljeno u Slu2benom glasniku BiH broj: 63/20 od 09.10.2020. godine.
S tim u vezi, Komis'rja za provodenje otvorenih postupaka nabavke za 2020. godinu, imenovana
RjeSenjem zamjenika direKora Federalne uprave policije broj: 09-19/1-30-2-111 od 13.02.2020.
godine, je utvrdila da je u predvidenom roku za dostavljanje ponuda pristigla samo jedna ponuda i



to ponudaca: Porsche lnter Auto BH d.o.o., Sarajevo, Sto je i konstatovala u svom Zapisniku sa
otvaranja ponuda u koji su uneseni svi elementi predvideni clanom 63. stav 4. i 5. Zakona o javnim
nabavkama BiH.

Dalje, Komisija je nakon ostvarenog uvida u ponudu ponudaca Porsche lnter Auto BH d.o.o.,
Sarajevo, sa ukupno ponudenom cijenom iuradunatim popustom u iznosu od 9.500,18 KM bez PDV-a,
odnosno sa ukupnom cuenom i ura6unatim popustom u iznosu od 11.115,21 KM sa PDV-om, utvrdila
da je ista ponuda formalno- pravno ispravna, i u skladu sa procjenjenom vrijednoscu nabavke po
Odluci Federalne uprave policije broj: 09-20fi-11-2-2043 od 29.09.2020. godine, te je primjenjuju6i
kriterijum- najni2a cijena, navedenu ponudu ocjenila najpovoljnijom ponudom.

lmaju6i u vidu naprijed navedeno Komisija je svom Zapisniku br.O$20-11-2-2043 od 20.10.2020.
godine, shodno dlanu 70. Zakona o javnim nabavkama BiH, dala preporuku u odnosu na ponudada
Porsche lnter Auto BH d.o.o., Sarajevo za donosenje odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada, te je s
tim u vezi i odlu6eno kao u dispozitivu.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti 2alba ugovornom organu, Federalnoj upravi policiie
Sarajevo, u roku od 10 (deset) dana od dana pruema ove Odluke.

Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponudaeima
- u spis

I


